演艺合作协议书

甲方：*******  文化传播有限公司

乙方：

经甲乙双方友好协商，根据国家有关法律法规在平等互利的基础上达成如下协议：

一、工作时间：本协议有效期为______年__月___日起至______年__月___日。

（单场活动则为甲方规定的工作时间）。

二、工作方式：根据甲方提供的场地及时间，乙方按照甲方安排进行_________

_(演艺类型）工作。

三、甲方有权利按照公司各项规章制度对乙方的演出行为进行必要的管理。

四、在合同有效期内，甲方有义务为乙方提供不少于_____次工作机会。（甲方

通知乙方后，因乙方时 间、健康及私人原因拒绝的也算在_____次之内）。

五、工作期间，乙方未能在双方协商时间内按时到达甲方提供的场地或者乙方

在工作期间敷衍、违背工作要求，甲方有权扣减或扣除乙方当天的工作薪酬。

六、乙方按照甲方要求，填写并提供齐全个人资料。

七、薪酬结算：支付周期为：            天，报酬由甲方在周期之内打入乙

方提供的银行账号。

     薪酬：

八、因天气及客户现场安排等甲方不可抗拒原因，导致活动临时被取消，对于

已经到达现场的演绎人员支付其路费。

九、乙方姓名：____________  乙方身份证号：                         联

系方式:_______________

乙方银行账号（建议招行）：______________________________   开户行：

_________________

该协议自签订之日起生效。

甲方：（公章）  ****有限公司                     乙方：

时间：                                                           时间：